

Смета

поставки материалов и выполняемых работ по ремонту системы внутреннего противопожарного водопровода в жилом доме по адресу :Адриена Лежена, 17

Сметная (договорная) стоимость от "10" декабря 2018г. **685 021,00 руб.**

№	Наименование работ и затрат	Един. изм.	Выполнено работ					
			Объем работ и мат- ов	СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА (рублей)		СТОИМОСТЬ РАБОТ (рублей)		ВСЕГО стоимость работ и материала (рублей)
				Единицы	ИТОГО материал	Единицы	ИТОГО работа	
	Материалы и оборудование							
1	Шкаф пожарный ШПК-310 НЗБ/НЗК универсальный	шт.	5,00	1 250,00	6 250,00			
2	Вентиль (Клапан) D50-1 КПЧ (125град.) М-Ц	шт.	169,00	690,00	116 610,00			
3	Головка муфтовая ГМ-50 А	шт.	175,00	84,00	14 700,00			
4	Рукав пож. Сибтекс D51 ПК в сборе с ГР-50, РС-50-01	шт.	239,00	1 150,00	274 850,00			
5	Корзинка для рукава	шт.	77,00	288,00	22 176,00			
6	Кнопка включения насоса ПКЕ-212/1 Инженерсервис 23870	шт.	3,00	80,00	240,00			
7	Клапан обратный D=50мм	шт.	5,00	2 850,00	14 250,00			
8	Извещатель магнитоконтактный ИО 102-2 для контроля пожарных шкафов	шт.	239,00	85,00	20 315,00			
9	Дверца для пожарного шкафа	шт.	13,00	400,00	5 200,00			
10	Труба сталь ВГП обыкновенная Ду 050 s=3,5 ТМК	м	28,00	330,00	9 240,00			
12	Монтажные работы							
13	Сварочные работы (врезка под пожарный кран)	ус.				12,00	800,00	9 600,00
14	Сварочные работы (устранение дефектов сварочных швов)	ус.				10,00	400,00	4 000,00
15	Слесарные работы (установка пожарных кранов, головок муфтовых Ду 50) с учетом уплотнительного материала	ус.				169,00	450,00	76 050,00
16	Слесарные работы (замена паранитовых прокладок на задвижках Ду 50)	ус.				7,00	800,00	5 600,00
17	Монтаж участка пожарного трубопровода Ду 57 в 5-ом подъезде	м				28,00	450,00	12 600,00
18	Работы по замене дверец на пожарных шкафах	ус.				13,00	280,00	3 640,00
19	Перекатка пожарного рукава на новое ребро	ус.				239,00	300,00	71 700,00
20	Проверка системы под давлением	ус.				1,00	10 000,00	10 000,00
21	Монтаж пожарного шкафа	ус.				5,00	600,00	3 000,00
22	Резка металла	ус.				1,00	5 000,00	5 000,00
24	ВСЕГО:							685 021,00

(Шестьсот восемьдесят пять тысяч двадцать один рубль 00 копеек. Без НДС).

Исполнитель
Директор
ООО «Дельта Безопасности »

_____ С.А. Кимлык

заказчик
Председатель правления
ТСЖ «Лежена 17»

_____ А.П. Калужский